
REF. MRB14348

2 700 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 71m² terrass till salu i Benahavís, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

4
Sovrum  

4
Badrum  

504m²
Planlösning  

1.038m²
Totalyta  

71m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Tomt till salu med ett projekt eller färdig projekt nära Los
Arqueros Golf &amp; Country Club, Benahavís.

Möjlighet att köpa antingen tomten med projekt eller alternativt tomten med färdigt
projekt. Tomten är bland de privata trädkantade gatorna i Los Arqueros och nås via
en privat uppfart med stenväggar och träd.

Projektet presenterar ett vackert och lyxigt familjehem med möjlighet att
personifiera designen, inklusive att välja mellan 4 och 6 sovrum.

När vi går in i fastigheten välkomnas vi in i vardagsrummet med matplats med dubbla
takhöjder och fönster från golv till tak; Detta imponerande utrymme är rymligt och
ljust och inkluderar köket i öppen planlösning. Det finns ett sovrum på denna våning
med ett eget badrum. Den spektakulära terrassen, verandorna och poolen kan alla
nås från både detta sovrum och vardagsrummet.

Det finns ytterligare tre sovrum på övervåningen, alla med eget badrum, det finns
också en terrass och omklädningsrum.

I fastighetens källare finns plats för två bilar, en tvättstuga och en extra toalett.
Källaren kan skräddarsys genom att lägga till ett gym, biograf eller vinkällare, bland
andra alternativ.

Andra valfria funktioner inkluderar tillägget av en hiss som förbinder de tre
våningarna, en jacuzzi, höghastighetsinternet, toppmodern hemsäkerhet och
hemautomation.

Oavsett om tomten köps med projektet ensamt eller det färdiga projektet, är detta en
fantastisk möjlighet att köpa ett mycket anpassningsbart hem i Los Arqueros,
Benahavís.

lucasfox.se/go/mrb14348

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Turistlicens,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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